ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОИСЕЕВО-АЛАБУШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УВАРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 11 .03.2014 г.
	с. М-Алабушка
	              № 44

Об отмене постановления главы  сельсовета от 20.01.2009 г. № 6 «Об утверждении состава  и Положения о Единой комиссии администрации Моисеево-Алабушского сельсовета Уваровского района Тамбовской области по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Моисеево-Алабушского сельсовета »

               На основании протеста Уваровской межрайпрокуратуры  от 28.02.2014 № 02-01-26-2014,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 6 от 20.01.2009 года « Об утверждении состава и положения о Единой комиссии администрации Моисеево-Алабушского сельсовета Уваровского района Тамбовской области по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Моисеево-Алабушского сельсовета Уваровского района Тамбовской области»
Глава сельсовета

Ю.А.Кружилин.